
WÓJT GMINY
W1LKOWICE ZARZĄDZENIE NR 33/2025

WÓJTA GMINY WILKOWICE
z dnia 24 lutego 2025 r.

w sprawie wykonywania zadań z zakresu organizacji przygotowań i przeprowadzenia
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024
r. póz. 1465). zarządza się, co następuje:

§1.

Zarządzenie ustala zasady wykonania przy pomocy pracowników urzędu gminy zadań
związanych z organizacją przygotowań i przeprowadzeniem wyborów zarządzonych
postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r.
w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. póz. 48)

§2.

Wójt Gminy Wilkowice pełni nadzór nad wykonaniem zadań związanych z organizacją
przygotowań i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., o których mowa w ustawie z dnia 5 stycznia 2011 r.
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., póz. 2408 z późn. zm. ) w tym w szczególności zadań
związanych:

l) ze współpracą z organami wyborczymi;
2) z utworzeniem stałych i odrębnych obwodów do głosowania;
3) z zapewnieniem, organizacją i wyposażeniem materialno-technicznym lokali do

głosowania, w tym lokali dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych;
4) ze sporządzaniem spisów osób uprawnionych do głosowania;
5) z wydawaniem zaświadczeń o prawie do głosowania;
6) z powołaniem obwodowych komisji;
7) z zapewnieniem bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych,

plakatów wyborczych oraz podanie wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości;
8) z usuwaniem plakatów i haseł wyborczych oraz urządzeń ogłoszeniowych

nieusuniętych w terminie przez obowiązanych do tego pełnomocników wyborczych;
9) z przyjmowaniem zgłoszeń zamiaru głosowania korespondencyjnego;
10) z udzielaniem pełnomocnictwa do głosowania;
11) zapewnienie obsługi oraz warunków pracy umożliwiających prawidłowe wykonywanie

zadań przez urzędników wyborczych;



§3.

Powołuje się Zespół ds. organizacji przygotowań i przeprowadzenia wyborów składzie:
l. Referat Organizacyjny - członkowie zespołu:

l) Beata Habczyk - przygotowanie umów zleceń dla wskazanych przez Dyrektora
Placówki, na której utworzona zostanie siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
(obwody stałe i odrębne), osób pełniących obowiązki związane z obsługą lokalu
wyborczego oraz obsługą informatyczną we wskazanych siedzibach obwodowych
komisji wyborczych zlokalizowanych na ternie gminy

2) Arkadiusz Dyk - gminny koordynator obsługi informatycznej obwodowych komisji
wyborczych, sprawowanie nadzoru informatycznego nad poprawnością działania
systemów informatycznych, właściwą obsługą programu WOW

2. Referat Finansów i Budżetu, Księgowość ogólna - członkowie zespołu:

l) Renata Dryjak - rozliczenie umów zleceń członków obwodowych komisji wyborczych
zlokalizowanych na terenie gminy, przygotowywanie rozliczeń podatkowych

2) Katarzyna Sadłek - rozliczenie środków finansowych wydatkowanych w związku

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów;
3) Ewelina Tobiasz - rozpatrywanie wniosków o ustanowienie pełnomocnika do

głosowania, wydawanie aktów pełnomocnictwa, prowadzenie spraw związanych
z udzielaniem pomocy osobom, którym ograniczona sprawność fizyczna, psychiczna,
umysłowa lub w zakresie zmysłów utrudnia wzięcie udziału w wyborach.
Zadanie współrealizowane z udziałem Straży Gminnej.

3. Referat Spraw Obywatelskich - członkowie zespołu:
l) Hulbój-Jakubiec - Kierownik Referatu
2) Łukasz Hola

3) Gabriela Caputa

realizują zadania związane z przygotowaniem oraz udostępnieniem spisu wyborców tj.
osób uprawnionych do głosowania; rozpatrywanie wniosków o zmianę miejsca
głosowania wydawanie zaświadczeń o prawie do głosowania w miejscu pobytu w dniu
wyborów, bieżąca współpraca z Delegaturą Krajowego Biura Wyborczego
w Bielsku-Białej.

§4.
Pracami Zespołu kieruje koordynator ds. wyborów
- Inspektor ds. obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego.

Małgorzata Latocha



§5.
Skarbnik Gminy Wilkowice realizuje nadzór nad czynnościami związanymi z planowaniem,
realizacją wydatków oraz sprawozdawczością finansową, dotyczące zadań związanych
z organizacją przygotowań i przeprowadzeniem wyborów jako zadań zleconych zgodnie
z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. póz. 1530)

§6.
Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania i obowiązuje do zakończenia
wykonywania zadań z zakresu organizacji przygotowań i przeprowadzenia wyborów
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

Wójt Gminy

\Vójt

)g)~ -Maciej .}f ró-Wka




